
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Incarico per utilizzo piscina Aquaclub srl Ass. Sportiva 

Dilettantistica di Grumello del Monte per realizzazione del 
progetto acquaticità per i servizi disabili agosto 2025 – CIG 
B7C739D41B.- 

 
 

I l  Res po ns a b i l e  d e l  S e rv i z i o  
  
CONSIDERATO che:  
- la proposta di programmazione dei servizi per disabili in gestione al Consorzio 

prevede, anche per l’estate 2025, la realizzazione di un progetto acquaticità con finalità 
riabilitative e di socializzazione e per la realizzazione del quale è stata individuata 
come struttura idonea la Piscina Aquaclub srl di Grumello del Monte; 

- si rende necessario, vista la disponibilità della struttura suddetta, impegnare le risorse 
necessarie a garantire 8 ingressi (lunedì e mercoledì) dal 01/08/2025 al 31/08/2025 per 
10 utenti e 4 operatori dei servizi Sfa e CDD per un importo totale di € 560,00 iva 
esclusa; 

 
RITENUTO di procedere al conferimento dell’incarico, assumendo il relativo impegno 
di spesa; 
 
VISTI: 
- il D.Lgs. 267/2000; 
- il vigente Statuto del Consorzio; 
- il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 

dicembre 2025; 
- il Decreto del Presidente del Consorzio n. 3342 del 15 maggio 2025; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
DI INCARICARE la società Aquaclub srl Ass. Sportiva Dilettantistica di Grumello del 
Monte – C.F. 03354470167 per la realizzazione del progetto acquaticità dei servizi per 
disabili per il mese di agosto 2025; 
 
DI DARE atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Aquaclub srl Ass. 
Sportiva Dilettantistica – C.F. 03354470167 tramite piattaforma dedicata (DURC online); 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 683,20 iva inclusa, imputando la quota di € 341,60 al 
capitolo 11040303 e la quota di € 341,60 alla gestione residui del capitolo 11040302 del 
bilancio di previsione in corso; 

          Consorzio Servizi Val Cavallina            

Determinazione n. 263/SS del 25/07/2025   



 
 
DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sui 
competenti capitoli di bilancio; 
 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI DARE atto che il codice CIG richiesto ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 
relativo alla presente determina è il seguente: B7C739D41B; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione delle spese e all’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, nell’ambito della spesa autorizzata, a seguito della presentazione di idonea 
documento contabile e previa verifica della regolarità della fornitura effettuate. 
 
           
 
 
 
 
                                                        
               Il Responsabile del Servizio 
                                                                                      F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli 
articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione    
             f.to Benvenuto Gamba  

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio in 
data 07 agosto 2025 vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

  

 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
 
                                                                                                        Benvenuto Gamba  
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
       
                    
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
 
                                                                                                        Benvenuto Gamba  
 
 
 
 
                    
 
 


